
UCHWAŁA  NR  VII/43/11 

RADY GMINY  BO ĆKI 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA  2011 ROKU 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 
134, poz. 777) oraz art. 211, 212, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                               124.000 zł     
– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                              168.564 zł   
- zgodnie z załacznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetowych w kwocie                      257.058 zł   
- zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie                      124.305 zł   
- zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 5. Załącznik Nr 3  „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2011 roku” do Uchwały Nr VI/35/11 Rady Gminy 
Boćki z dnia 15 czerwca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 4 „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2011 roku” do Uchwały Nr VI/35/11 
Rady Gminy Boćki z dnia 15 czerwca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Załącznik Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2011 roku” do 
Uchwały Nr VI/35/11 Rady Gminy Boćki z dnia 15 czerwca 2011 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2011, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8.  Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniki Nr 6. 

§ 9. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1)  dochody ogółem:                                                13.733.129 zł  

z tego: 

− dochody bieżące w kwocie     11.043.128 zł 

− dochody majątkowe w kwocie    2.690.001 zł 

2)  wydatki ogółem:                                                                                   13.120.995 zł  

z tego: 



− wydatki bieżące w kwocie      10.640.525 zł 

− wydatki majątkowe w kwocie   2.480.470 zł 

Dochody budżetowe w kwocie  1.070.196 zł pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu „Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego, na 
realizację zadania „Przebudowa dróg gminnych w celu konsolidacji z drogami powiatowymi i drogą 
krajową w Gminie Boćki” – przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na to zadanie, zgodnie z 
Umową. 

Dochody budżetowe w kwocie 334.061 zł pochodzące z Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację zadania „ Rewitalizacja centrum 
miejscowości Boćki” -  przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej 
na to zadanie, zgodnie z Umową. 
 
3) Deficyt budżetowy w kwocie 792.123 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi                      
z zaciąganego kredytu długoterminowego w kwocie 650.000 zł oraz z  wolnych środków w kwocie 
142.123 zł.                                                                   

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

                                                                               
                                                                                  
 

            PRZEWODNICZĄCY   
                   RADY  GMINY 

                     
                                                                                                       Krzysztof  Bazylewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/43/11 
           Rady Gminy Boćki z dnia 30 września 2011 roku 
           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011 ROK 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 132 300,00 0,00 57 000,00 189 300,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 132 300,00 0,00 57 000,00 189 300,00 

    0830 Wpływy z usług 130 000,00 0,00 57 000,00 187 000,00 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 232 058,00 232 058,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 232 058,00 232 058,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 232 058,00 232 058,00 

710     Działalność usługowa 61 000,00 -25 000,00 0,00 36 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 61 000,00 -25 000,00 0,00 36 000,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 61 000,00 -25 000,00 0,00 36 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

758     Różne rozliczenia 5 705 459,00 0,00 20 000,00 5 725 459,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 313 600,00 0,00 4 000,00 317 600,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 403 363,00 -9 180,00 0,00 394 183,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

403 363,00 -9 180,00 0,00 394 183,00 

  85395   Pozostała działalność 403 363,00 -9 180,00 0,00 394 183,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

403 363,00 -9 180,00 0,00 394 183,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

360 760,00 -8 215,00 0,00 352 545,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

42 603,00 -965,00 0,00 41 638,00 

bieżące razem:  9 091 098,00 -34 180,00 338 058,00 9 394 976,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

403 363,00 -9 180,00 0,00 394 183,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 048 101,00 -141 442,00 0,00 906 659,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 048 101,00 -141 442,00 0,00 906 659,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 048 101,00 -141 442,00 0,00 906 659,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 048 101,00 -141 442,00 0,00 906 659,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 048 101,00 -141 442,00 0,00 906 659,00 

600     Transport i łączność 1 320 196,00 -250 000,00 0,00 1 070 196,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 070 196,00 0,00 0,00 1 070 196,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 320 196,00 -250 000,00 0,00 1 070 196,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 070 196,00 0,00 0,00 1 070 196,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 



700     Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 0,00 43 000,00 223 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 0,00 43 000,00 223 000,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

180 000,00 0,00 36 000,00 216 000,00 

    0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

majątkowe  razem:  3 038 443,00 -391 442,00 43 000,00 2 690 001,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 608 443,00 -141 442,00 0,00 2 467 001,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  1 648 152,00 0,00 0,00 1 648 152,00 

 
Dochody ogółem: 13 777 693,00 -425 622,00 381 058,00 13 733 129,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 011 806,00 -150 622,00 0,00 2 861 184,00 

            PRZEWODNICZĄCY   
                   RADY  GMINY 

                     
                                                                                                       Krzysztof  Bazylewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/43/11  
                 Rady Gminy Bocki z dnia 30 wrzesnia 2011 roku  
                 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011  

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2011 ROK 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
  Z tego 

  z tego: 

  
z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: Dział Rozdz

iał § 

  

Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 
zmianą 

391 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

po 
zmianach  410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  
  Z tego 

  z tego: 

  
z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: Dział Rozdz

iał § 

  

Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 2 158 562,00 361 650,00 360 650,00 58 600,00 302 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 796 912,00 1 796 912,00 1 704 912,00 0,00 

zmniejszenie -141 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 442,00 -141 442,00 -141 442,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 097 120,00 421 650,00 420 650,00 58 600,00 362 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 470,00 1 675 470,00 1 563 470,00 0,00 

przed 
zmianą 2 143 562,00 346 650,00 345 650,00 58 600,00 287 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 796 912,00 1 796 912,00 1 704 912,00 0,00 

zmniejszenie -141 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 442,00 -141 442,00 -141 442,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 082 120,00 406 650,00 405 650,00 58 600,00 347 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 470,00 1 675 470,00 1 563 470,00 0,00 

przed 
zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 048 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 101,00 1 048 101,00 1 048 101,00 0,00 

zmniejszenie -141 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 442,00 -141 442,00 -141 442,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 906 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 659,00 906 659,00 906 659,00 0,00 

przed 
zmianą 692 677,00 234 677,00 234 677,00 50 000,00 184 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334 558,00 334 558,00 334 558,00 0,00 334 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 712 235,00 569 235,00 569 235,00 50 000,00 519 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 692 677,00 234 677,00 234 677,00 50 000,00 184 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334 558,00 334 558,00 334 558,00 0,00 334 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 712 235,00 569 235,00 569 235,00 50 000,00 519 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych przed 
zmianą 160 377,00 160 377,00 160 377,00 0,00 160 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334 558,00 334 558,00 334 558,00 0,00 334 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

po zmianach 494 935,00 494 935,00 494 935,00 0,00 494 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 96 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 102 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 96 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 102 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 61 000,00 43 000,00 43 000,00 36 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 600,00 -16 600,00 -16 600,00 -9 600,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 26 400,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 61 000,00 43 000,00 43 000,00 36 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 600,00 -16 600,00 -16 600,00 -9 600,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 26 400,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 273 180,00 1 258 180,00 1 194 780,00 953 580,00 241 200,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 1 308 180,00 1 258 180,00 1 194 780,00 953 580,00 241 200,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 104 400,00 1 089 400,00 1 088 800,00 887 800,00 201 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 1 139 400,00 1 089 400,00 1 088 800,00 887 800,00 201 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 45 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 35 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 45 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 35 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 592 760,00 592 760,00 277 460,00 143 290,00 134 170,00 0,00 315 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 300,00 19 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 611 060,00 611 060,00 278 760,00 143 290,00 135 470,00 0,00 332 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne przed 
zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 156 110,00 156 110,00 155 410,00 138 540,00 16 870,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 156 110,00 156 110,00 155 410,00 138 540,00 16 870,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 406 294,00 406 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 380,00 -15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

po zmianach 397 114,00 397 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 406 294,00 406 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 380,00 -15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85395 Pozostała działalność 

po zmianach 397 114,00 397 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 363,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 342,00 -1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

po zmianach 9 021,00 9 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 217,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -158,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

po zmianach 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 162 049,00 162 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 363,00 -10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 151 686,00 151 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 19 035,00 19 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 217,00 -1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 17 818,00 17 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 34 479,00 34 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 767,00 -1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 32 712,00 32 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne przed 
zmianą 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -208,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

po zmianach 3 842,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 451,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 607,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 113 111,00 113 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 477,00 5 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 118 588,00 118 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 286,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 643,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 13 929,00 13 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 10 171,00 10 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 260 330,00 260 330,00 190 000,00 176 511,00 13 489,00 0,00 70 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 270 330,00 270 330,00 190 000,00 176 511,00 13 489,00 0,00 80 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 58 980,00 58 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 68 980,00 68 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 50 379,00 50 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 60 379,00 60 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 299 401,00 299 401,00 296 401,00 30 622,00 265 779,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -35 000,00 -15 000,00 -20 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 261 901,00 261 901,00 261 401,00 15 622,00 245 779,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi przed 
zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 8 100,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -5 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 3 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 16 950,00 16 950,00 16 950,00 6 950,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

po zmianach 15 650,00 15 650,00 15 650,00 5 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 127 351,00 127 351,00 124 351,00 15 572,00 108 779,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 116 151,00 116 151,00 115 651,00 6 872,00 108 779,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 520 000,00 295 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 175 000,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 

zwiększenie 25 700,00 23 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 510 700,00 318 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 140 000,00 0,00 

przed 
zmianą 460 000,00 235 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 175 000,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 

zwiększenie 25 700,00 23 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 450 700,00 258 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 140 000,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed 
zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

11 126 407,00 8 603 495,00 7 020 171,00 4 697 774,00 2 322 397,00 280 000,00 617 030,00 406 294,00 0,00 280 000,00 2 522 912,00 2 522 912,00 1 879 912,00 0,00 

zmniejszenie -589 922,00 -80 480,00 -62 600,00 -34 600,00 -28 000,00 0,00 -2 500,00 -15 380,00 0,00 0,00 -509 442,00 -509 442,00 -176 442,00 0,00 

zwiększenie 526 358,00 469 358,00 416 158,00 0,00 416 158,00 20 000,00 27 000,00 6 200,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach  11 062 843,00 8 992 373,00 7 373 729,00 4 663 174,00 2 710 555,00 300 000,00 641 530,00 397 114,00 0,00 280 000,00 2 070 470,00 2 070 470,00 1 703 470,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  
  Z tego 

  z tego: 

  
z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: Dział Rozdz

iał § 

  

Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 7 145,00 7 145,00 7 145,00 2 832,00 4 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 7 145,00 7 145,00 7 145,00 2 832,00 4 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 317,00 6 317,00 6 317,00 2 832,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

po zmianach 6 317,00 6 317,00 6 317,00 2 832,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 645,00 2 645,00 2 645,00 0,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w przed 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmianą 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 648 152,00 1 648 152,00 377 534,00 112 485,00 265 049,00 0,00 1 270 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach  1 648 152,00 1 648 152,00 377 534,00 112 485,00 265 049,00 0,00 1 270 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
            PRZEWODNICZĄCY   

                   RADY  GMINY 
                     

                                                                                                       Krzysztof  Bazylewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/43/11  
             Rady Gminy Boćki z dnia 30 września 2011 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNO ŚCI W 
2011 ROKU 

w tym Planowane wydatki 
2011 r 

z tego 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania z tego, źródła finansowania 

 
 
 
Lp 

 
 
 
Projekt 

Katego 
ria 

interwe 
ncji 

fundus 
zy 

struktur 
a Inych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość proje 
ktu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 
krajowego 

 

Środki z 
budżetu UE Wydatki razem 

Wydatki 
razem 
(10+11+12) pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe' 

Wydatki razem 
Pożyczki i kredyty 
na wyprzedzające 
finansowanie   

Pożyczki i 
kredyty 

Obligacje Pozostałe 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki 

majątkowe x  
1.721.470 

 
729.446 

 
992.024 

 
1.703.470 

 
711.446 

 
650.000 

 
x 

 
61.446 

 
992.024 

 
992.024 

 
x 

 
x 

 
x 

Program : Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet:  Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie: Działanie 3.1 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
Nazwa projektu: Rozbudowa z przebudową ujęcia wody w Boćkach ul. Dubieńska- okres realizacji projektu  2008-2011 
Jed. realizująca Urząd Gminy w Boćkach 

Razem wydatki:  dz.010, 
rozdz01010 
§6057 

 
1.581.470 

 
674.811 

 
906.659 

 
1.563.470 

 
656.811 

 
650.000 

 
x 

 
6.811 

 
906.659 

 
906.659 

 
x 

 
x 

 
x   

1.1 

z tego: 2011r.  dz.010, 
rozdz.01010 
§6057 

 
1.563.470 

 
656.811 

 
906.659 

 
1.563.470 

 
656.811 

 
650.000 

 
x 

 
6.811 

 
906.659 

 
906.659 

 
x 

 
x 

 
x 

Program : Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet: Oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie: Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa projektu: Remont świetlicy w miejscowości Piotrowo Krzywokoły wraz z zakupem wyposażenia  2011 
Jed. realizująca Urząd Gminy w Boćkach 
Razem wydatki:  dz.921, 

rozdz.92109 
 

140.000 
 

54.635 
 

85.365 
 

140.000 
 

54.635 
   

54.635 
 

85.365 
 

85.365 
 
x 

 
x 
 

 
x 

 

z tego: 2011r.   140.000 54.635 85.365 140.000 54.635   54.635 85.365 85.365 x x x 

2. Wydatki  
 bieżące 

  
828.217 

 
87.955 

 
740.262 

 
397.114 

 
42.638 

 
x 

 
 

 
42.638 

 
354.476 

 
x 

 
x 

 
x 

 
354.476 

Program : Program  Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa projektu: Klub Przedszkolaka „Bociek” o okres realizacji projektu 2010-2012 
Jed. realizująca Urząd Gminy w Boćkach 
Razem wydatki:  dz. 853, 

rozdz. 
85395 

828.217 87.955 740.262 397.114 42.638 x x 42.638 354.476 x x x 354.476 

 

Z tego: 2011 r.   397.114 42.638 354.476 397.114 42.638 x x 42.638 354.476 x x x 354.476 

 Wydatki ogółem  2.549.687 817.401 1.732.286 2.100.584 754.084 650.000 x 104.084 1.346.500 992.024   354.476 



 
PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                 Krzysztof  Bazylewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4  do Uchwały  Nr VII/43/11 
Rady Gminy Boćki  z dnia 30 września 2011 roku    
 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011  

                             ZADANIA  I  ZAKUPY  INWESTYCYJNE  W 2011 ROKU  
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
 
 
 

Lp. 

 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozdz. 

 
 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 Łączne 
koszty 

finansowe 
zadania 

 
 

Dotychczas 
poniesione 

nakłady 

Rok 
budżetowy 

2011 
(9+10+11+12) 

Dochody własne 
jst 

Kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł* 

Środki 
wymienione w 

art.5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ZADANIA  INWESTYCYJNE 
 
1 

 
010 

 
01010 

 
6050 

Modernizacja urządzeń 
oczyszczalni w Boćkach 

 
50.000 

 
x 

 
50.000 

 
50.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
2. 

 
010 

 
01010 

 
6050 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Boćki 

 
62.000 

 
x 

 
62.000 

 
62.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
3. 

 
010 

 
01010 

 
6057 
6059 

Rozbudowa z przebudową 
ujęcia wody w Boćkach 
ul. Dubieńska 

 
1.581.470 

 
18.000 

 

 
1.563.470 

 
6.811 

  

 
650.000 

 
x 

 
906.659 

 
Urząd Gminy 

 
4. 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa ul. 
Akacjowej, Klonowej, 
Brzozowej i Świerkowej  
w  Boćkach 

 
102.802  

 
99.802 

 
3.000   

 
3.000  

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
5. 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa ul. Nowe 
Osiedle w miejscowości 
Boćki 

 
140.000 

 
x 

 
140.000 

 
140.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
6. 

 
921 

 
92109 

 
6050 

Budowa Regionalnego 
Centrum Kultury w 
Boćkach 

 
2.552.000 

 
x 

 
52.000 

 
52.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
7. 

 
921 

 
92109 

 
6057 
6059 

Remont świetlicy w 
miejscowości Piotrowo 
Krzywokoły wraz z 
zakupem wyposażenia 

 
140.000 

 
x 

 
140.000 

 
54.635 

 
x 

 
x 

 
85.365 

 
Urząd Gminy 

RAZEM 4.628.272 117.802 2.010.470 368.446 650.000 x 992.024 x 
ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

 
1. 

 
700 

 
70005 

 
6060 

Zakup gruntów rolnych 
we wsi Starowieś 

 
10.000 

 
x 

 
10.000 

 
10.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

 
3. 

 
750 

 
75023 

 
6060 

Zakup samochodów 
osobowych 

 
50.000 

 
x  

 
50.000 

 
50.000 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Urząd Gminy 

RAZEM 60.000 x 60.000 60.000 x x x x 
OGÓŁEM 4.688.272 117.802 2.070.470 428.446 650.000 x 992.024 x 

                             PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY  
                                                                                                                                                                                                              Krzysztof  Bazylewski         



 
                                                                                                                                         Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr VII/43/11 

                                                                                                                                           Rady Gminy Boćki z dnia 30 września  2011r                                                   
                                                                                                                                                    w sprawie zmian w budżecie gminy  na rok 2011 

                                                              

 
 

         
   DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW  

PUBLICZNYCH W 2011 ROKU 
                                                           

                          
                                                                                                                                   w złotych 

Rodzaj dotacji i kwota  
Lp. 

 
Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 
 

1. 
Gminny Ośrodek Kultury  
w Boćkach  
- dz. 921, rozdz. 92109 
działalność statutowa 

 
x 

 
240.000 

 
x 

 
3. 

Gminna Biblioteka Publiczna 
 w Boćkach 
- dz. 921, rozdz. 92116 
działalność statutowa 

 
x 

 
60.000 

 
x 

4. Powiat Bielski 
- dz. 600, rozdz. 60014 
przebudowa dróg powiatowych 

 
410.000 

 
x 

 
x 

 
OGÓŁEM 

 
410.000 

 
300.000 

 
x 

                                                     
 

PRZEWODNICZĄCY   
                                                                             RADY  GMINY 

 
                                            Krzysztof  Bazylewski 

 
  

                                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   
  Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr VII/43/11                                                          
  Rady Gminy Boćki  z dnia 30 września  2011 roku 

                   w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011  
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUD ŻECIE GMINY NA 2011 ROK 
 
Do § 1   
Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych nastąpiło w związku z:  

• planowanymi większymi wpływami za sprzedaną wodę oraz ponoszonymi kosztami po przejęciu do 
własnej eksploatacji ujęcia wody w Boćkach  

• nie ujętymi w budżecie wpływami z tytułu odsetek  od ulokowanych wolnych środków, 
• większymi niż planowane, dochodami od dłużników alimentacyjnych, 
• większymi niż planowano wpływami z tytuły sprzedaży majątku gminy, 
• remont budynku na nieruchomości gminnej, 
• zabezpieczeniem środków w wysokości 20 % na dofinansowanie zadań własnych z pomocy społecznej 
zgodnie z art.128 uofp, 

• zwiększeniem pomocy finansowej dla powiatu Bielskiego, w wyniku przeprowadzonego postępowania 
przetargowego na realizację zadania, 

• zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach 
•  zwiększeniem wydatków na wykonanie mapy do celów projektowych na zadaniu „ Budowa 
Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach”, 

 
Do § 2 
Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych nastąpiło w związku z podpisaniem aneksów do Umów 
na pomoc  finansową dotyczącą projektów współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej.   
 
Do § 3 
Przeniesień dochodów budżetowych dokonano w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej: 

• na podstawie otrzymanej promesy z MSWiA wstępnie, dotacja była planowana jako dochód 
majątkowy. Po podpisaniu umowy na otrzymanie dotacji z rezerwy celowej budżetu państwa na 
dofinansowanie zadania związanego z usuwaniem skutków intensywnych opadów deszczu w 2009 
roku, sklasyfikowane zostało jako dochód bieżący, 

• część otrzymanej darowizny od spółki SPV w Warszawie została przeznaczona , zgodnie z umową, na 
pokrycie kosztów  administracyjnych. 

 
Do § 4 
Przeniesień wydatków budżetowych dokonano celem dostosowania środków do wynikłych potrzeb: 

• zmniejszono środki na umowę zlecenia zaplanowaną na oczyszczaniu oraz na utrzymaniu zieleni a 
zwiększono na zakupach i usługach remontowych na gospodarce nieruchomościami , 

• zmniejszono kwotę dotacji przewidzianą dla Powiatu Bielskiego na zakup sztandaru, 
• zmniejszono zaplanowaną kwotę na wypłatę prowizji sołtysom a  zabezpieczono środki na 

sporządzenie kosztorysów świetlic wiejskich we wsi: Olszewo, Starowieś i Krasna Wieś  
• darowizna od spółki SPV została przeznaczona , zgodnie z umową, na pokrycie kosztów związanych ze 

zmianami w planie i kierunkach zagospodarowania przestrzennego oraz na pokrycie kosztów 
administracyjnych związanych z tymi czynnościami ( zakup samochodu), 

• rozszerzeniem dokumentacji projektowej na zadaniu inwestycyjnym „Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Boćki”, 

oraz dostosowania klasyfikacji budżetowej po podpisaniu umowy na otrzymanie dotacji z rezerwy celowej 
budżetu państwa z której wynika, że będzie realizowanie zadanie jako wydatek bieżący (planowany jako zadanie 
inwestycyjne), a dotyczące: 

• remontu odcinka drogi gminnej Nr 108744B Mołoczki – Śnieżki,  
• remontu odcinka drogi gminnej Nr 108750B Piotrowo Trojany – Siekluki, 
• remontu odcinka drogi rolniczej Nr geog.848 w obrebie wsi Śnieżki, 
• remontu odcinka drogi gminnej Nr 108745B Wierceń do drogi powiatowej Nr 1679 Boćki-Starowieś, 

  
 Do § 5 
Dostosowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w 2011 roku”. Zmniejszono środki na zadaniu „ Rozbudowa z przebudową 
ujęcia wody w Boćkach ul. Dubieńska” w wyniku podpisania aneksu oraz na zadaniu „Klub Przedszkolaka 
Bociek” po dokonanych zmianach podpisano aneks co spowodowała zmniejszenie środków w roku 2011 a 
zwiększenie w 2012roku. Całkowity koszt projektu nie ulega zmianie 
 
 Do § 6 



Zaktualizowano załącznik „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2011 roku”. Wprowadzono zmiany  na zadaniach 
dostosowując kwoty: 

• „Rozbudowa z przebudową ujęcia wody w Boćkach ul. Dubieńska”, dostosowując kwotę pomocy 
finansowej ze środków UE, 

• „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Boćki”, 
• Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach”, 

 Planowane zadania pn. „Przebudowa systemu dróg gminnych zniszczonych przez powódź” realizowane będzie 
jako wydatek bieżący. Odstąpiono od zakupu agregatu prądotwórczego a wprowadzono zakup samochodów 
osobowych. 
 
Do § 7 
Zmieniono załącznik „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2011 roku” w części dotyczącej 
dotacji dla Powiatu Bielskiego: odstąpiono od dotacji  na zakup sztandaru a zwiększono dotację na przebudowę 
dróg; zwiększono dotację podmiotową dla GOK-u, a odstąpiono od przekazania dotacji celowej na budowę 
sceny przenośnej.  

            
        PRZEWODNICZĄCY  

                    RADY GMINY     
    

            Krzysztof  Bazylewski 
 


